
ZASAHRANE t UPRAVUANJE GROtsUEM - FUNEMI5 AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA ' Muh Mustafe Ba;esld,e 38, saEFvo; lnfo: +387 33 535 170' Fax: +387 33 535 164

PRODAVNICA PoGREBNE oPREME - Petrakijina 1, Saraje\o; lnio. +387 33 551 370
GRoBUEBARE-Jukic6r'a61rlnfo:+3873355175O'GROBUEVI-AKOVO-Vlakovobb;lnto:+38733761955
GROBUE STADION - Patriotsl@ lige bb; lnfo: +387 33 25s 306 - MRTVAaMCA ruki6/a 61; lntot +87 33 6(4 86
cvjEeaua aARE -.Jukfeva 61: lnfo: +387 33 551 375 - RJ. TRAI{SPORT - Vlako'ro bb; lnfo; +387 33 629 025

BESPLATI{I INFOTET-EFON:000 02 OI6ar nraiL kikpiokop@tih.net-ba -

Btolt O6O2-5a7 -2125

Sarajevo, 12.03.2025. god.

Na osnovu dlana 14. stav (1). ,tlana 18. stav (1.) tlana 87. stav (2)., alana 88' Zakona o javnim nabavkama

(stuibeni Slasnik BiH br: 39/L4, 59122 i 5ol24l, Pravilnika o javnim nabavkama woi o2'Lr-491-7 /23 od

28.02.20?3. godine i dlana 47. Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajuil po Zahtjevu Radne jedinice

za obavljanje transportnih usluga od 12.03.2025. godine, Dlrektor d o n o s i

ODTUKU
o pokretanju PostuPka nabavke

konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda

Nabavkapruianjauslugaautoobaveznog,autokaskoosiSuranjaizelenikarton

tlan t.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke pruZania usluga auto obaveznog, autokasko osiguranja I zeleni

ka rton.
Elan z.

procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 20.o0o,o0 KM (dvadesethiljadai00/100KM).

Elan a.

Za provodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

elan 4.

Javna nabavka ie se provesti putem konkurentskog zahtjeva, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama I

podzakonskim aktima.
ilan 5.

Evidencijski broj nabavke je 060?-587 -2/25 i utvrden je u Plana javnih nabavki KJKP ,,POKOP" d.o.o. saraievo za

2025. godinu pod referentnim brojem 5/25.

oznaka i naziv JRJN: 66514u0-O - Usluge osiSuranja motornih vozila

ilan s.

Tendersku dokumentacUu saainit Ce Komisija za javnu nabavku, koja ie izvrsiti iotvaranje iocjenu ponuda.

Sastav idjelokrug rada Komisije iz prethodnog stava utvrdit 6e se posebnim odlukom'

@225(r&B53;AsABank..13{46o10oo21g984;RAlFFElsENB.nk-161000o0o514o04
lttg s"t k - rszzsl:m1omB492; SBERBANK - 1,o1020m3012707: INTESA s.P Banka - 1549212@590713q UNloN Bank. - 10202900000159r

s
fi

PR]VREDIA Banka - lo1om@7r58469 r IBAN CODE: 8A3933873fi83854itr37- SWIFT: UNCRBA22 I-I

l0KP "POXOP" d.oo.



Clan z.

Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena.

tlan e.

Sastavni dio ove Odluke je zahtjev radne jedinice za obavljanje transportnih usluga broj 0602-587 /25 od
12.03.2025. godine.

tlan 9.

Za realizaciju ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

elan t0.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje

Radna jedinica za obavljanje transportnih usluga je podnijela zahtjev za pokretanje postupka brcj 0602-587125
od 12.03.2025. godine za nabavku pruianja usluga auto obaveznog, autokasko osiguranja izeleni karton.

Predmetnim zahtjevom utvrdeno je da su ispunjene pretpostavke za realizaciju nabavke ida je predloiena
nabavka planirana Planom nabavki za 2025. godinu, pod stavkom - Usluge broj 5125 i da )e realno procjenjena
njena vrijednost shodno provedenom istrazivanju triiSta, da je predloiena odgovarajuia vrsta postupka, te da
nabavka nije podjeljena na lotove iz razloga 5to je predmet nabavke jedna vrsta usluge.

Shodno Zakonu iopiim aktima Radna jedinica za obavljanje transportnih usluga je dostavila predmetni zahtjev
direktoru na uvid zajedno sa Odlukom o pokretanju postupka nabavke.

Na temelju uwrdenog iinjeniinog stanja, odludeno je kao u ilanu 1. ove Odluke.

/---

DOSTAVITI:

1. Sluibiza komercijalne poslove;

2. a/a Prcduzeea.

t/

Saainila:D; a -,,,ovie - ' ,
Kontrolu izvrlila: Alr i .lim 1^ D


